Исх. №  485

от  26.07.2016 г.

 Членам Комитета РСПП

по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия

Уважаемые Коллеги!

В настоящее время проводится процедура публичного обсуждения проекта

постановления Правительства Российской Федерации «Об эталонах единиц величин,

используемых в сфере государственного регулирования обеспечения единства

измерений».

В случае Вашей заинтересованности просим рассмотреть указанный проект и до

24 августа т.г. разместить свое заключение на портале

http://regulation.gov.ru/projects#npa=46851, копию заключения направить на

rgtr@rspp.ru.

С уважением,

Первый заместитель Председателя

Комитета РСПП по техническому регулированию,

стандартизации и оценке соответствия                               А.Н. Лоцманов

http://regulation.gov.ru/projects#npa=46851
mailto:rgtr@rspp.ru